
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX -2020-00288332-UNC-ME#FCQ - Prorroga desig. Ayudantes de alumno DQTC

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del Departamento de Química Teórica y Computacional
de esta Facultad, en el sentido que se prorrogue las designaciones del personal docente del mencionado
Departamento en los cargos de Ayudantes Alumnos, cuyo propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo
Lectivo 2021 de la Facultad de Ciencias Químicas;

CONSIDERANDO:

El DECNU-2020-297-APN-PTE en el cual se dispone el aislamiento social preventivo y obligatorio;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º.- Prorrogar la designación con función docente en los cargos de Ayudantes Alumnos –código
122- del Departamento de Química Teórica y Computacional, por el período 01-01-2021 al 31-03-2021, a los
alumnos que se mencionan a continuación:

Legajo Apellido Y Nombre Categoría Carácter

54.743 GIMENO, Magalí A Concurso

54.744 GUSTIN, Ignacio A Concurso

52.823 SARAVIA, Paula Valentina A Concurso

Artículo 2º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CM.po




	numero_documento: RD-2021-26-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Enero de 2021
		2021-01-05T09:53:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-06T12:03:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-06T12:02:45-0300
	GDE UNC




